
 
 

UCHWAŁA NR XIV/179/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/128/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania 
kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr XII/128/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych 
umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat w ten sposób, że: 

1) dotychczasową treść § 1 ust. 12 zastąpić nastepującą: „12. Dopuszcza się zbycie lokalu użytkowego lub 
jego części zlokalizowanego w strefie rynku, o której mowa w ust. 11 pkt 1) jeżeli zbycie to następuje 
w celu regulacji stanu nieruchomości lub na rzecz jednostki samorządu terytorialnego albo Skarbu 
Państwa.”; 

2) w załączniku nr 1: 

a) w pozycji 3. wykreślić nr 42 i 42A, 

b) w pozycji 6. po słowach: „Frysztacka 3, 5, 7,”  wpisać: „161,” , 

c) w pozycji 7. po słowach: „Garncarska 1” wpisać: „2” , 

d) w pozycji 8. po słowach: „Głęboka 3, 11, 13, 15, 17, 19 i 19A, 24, 26,” wpisać: „33” , 

e) w pozycji 15. wykreślić nr 1, 

f) w pozycji 19. po słowach: „Mennicza 11” wpisać: „2”, 

g) w pozycji 29. wykreślić nr 4, 

h) w pozycji 52. po słowach: „Wyższa Brama 11, 17” wpisać: „21”; 

3) w załączniku nr 2a: 

a) w pozycji 4. wykreślić nr 161, 

b) wykreślić pozycję 5., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3271



c) w pozycji 6. wykreślić nr 33, 

d) wykreślić pozycję 10., 

e) w pozycji nr 13. wykreślić nr 21 i 21A, 23 i 23A, 25, 25A, 

f) w pozycji nr 16. wykreślić nr 3A, 

g) dodać pozycję 21 o treści: „Mickiewicza 10”; 

4) w załączniku nr 3: 

a) w pozycji 1) wykreślić słowa: „poz. 1”, 

b) w pozycji 3) wykreślić słowa: „poz. 3”, 

c) dodać pozycję 4) o treści: „Nowe Miasto 21 i 21A, 23 i 23A, 25, 25A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3271


	UCHWAŁA NR XIV/179/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T06:24:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




